

Att öka varumärkesmedvetenheten och synligheten online är viktigt för din marknadsföringsstrategi. Även om det kräver tid och ansträngningar behöver du inte en stor budget för att utveckla ditt digitala varumärke.

## TIPS NR 1

### Skapa din egen webbplats kostnadsfritt

En webbplats är ditt företags online-identitet. Dina kunder förväntar sig att du har en digital närvaro där de kan hitta information om dig, dina tjänster, dina värderingar och till och med dina jobberbjudanden.

Numera kan du snabbt skapa din webbplats med hjälp av verktyg som [Webflow](#) eller den mer traditionella [WordPress](#). De erbjuder båda användbara mallar som kan anpassas efter dina verksamhetsbehov.

## TIPS NR 2

### Överväg organiska referenser (SEO)

Organiska referenser är viktiga om du vill öka din synlighet i sökmotorer. Denna synlighet kommer att locka trafik till ditt företags webbplats.

Att regelbundet publicera nyheter på din webbplats bjuder in Google till att genomsöka och indexera nytt innehåll.

## TIPS NR 3

### Använd SEO-verktyg

SEO-verktyg gör det enklare att hantera och övervaka din sökmotorränkning. För att säkerställa att din webbplats är både sökvänlig och optimerad kan du börja med gratisversionerna av [SEMrush](#) eller [Moz](#).

## TIPS NR 4

### Publicera och dela regelbundet

Du behöver inte vara journalist för att regelbundet publicera och posta information om ditt företag eller din bransch. Som ordspråket säger, "en bild säger mer än tusen ord" ... så dela bara ett foto! Genom att regelbundet publicera innehåll skapas länkar till olika sidor på din webbplats och du undviker sidor med "återvändsgränder". Detta kan vara ett bra sätt att förbättra sidor som kämpar med att rankas i sökmotorer.

## TIPS NR 5

### Välj rätt bland sociala medier

Det största misstaget med sociala medier som småföretagare ofta gör är att skapa konton på alla sociala medieplattformar samtidigt. Slösa inte din tid! Börja istället direkt med LinkedIn, känt som det främsta professionella sociala nätverket med 310 miljoner aktiva användare varje månad.